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8 lipca 2009

Kino WDK

11 – 12 lipca

Kino WDK zaprasza 11 i 12 lipca na letni przegląd filmowy “Kino po Europie”, w ramach
którego zobaczymy osiemnaście filmów, reprezentujących wybrane kinematografie
europejskie.
Bilety na każdy seans w czasie wakacji tylko 10 złotych!
info: 36 55 148

sobota, 11 lipca
godz.18:00 “Do ciebie, człowieku”
godz.20:00 – “Pozwól mi wejść”
 
niedziela, 12 lipca
godz.18:00 – “Pozwól mi wejść”
godz.20:00 “Do ciebie, człowieku”

kino@wdk-kielce.pl
Kino WDK jest kinem wolnym od reklam.
Seanse rozpoczynają się punktualnie o wyznaczonej godzinie.
Kino zastrzega sobie możliwość zmian w repertuarze.
 
“Do ciebie, człowieku”, reż. Roy Andersson, komediodramat, 2006, 94 min.
Szare, ponure szwedzkie miasto to scena, po której porusza się kilkunastu oryginałów. Na
prezentację swoich surrealnych, często paranoicznych spojrzeń na rzeczywistość mają kilka
ujęć. Sfrustrowany mężczyzna, który w czasie seksu opowiada, jak spłukał się z pieniędzy
zarobionych podczas muzykowania na pogrzebach. Jego partnerka w strażackim hełmie,
która nie zważając na te wynurzenia, dąży do orgazmu. Samotna dziewczyna w brudnym,
lodowatym barze opowiadająca wprost do kamery swój dziwny sen. Absurd, groteska,
pastisz – wszystko to powoduje, że znajdujemy się wewnątrz chaotycznego, obłąkanego
świata zagubionych ludzi…

“Pozwól mi wejść” – reżyseria: Tomas Alfredson, dramat / horror, 2008, 114 min
Dwunastoletni Oskar nie ma przyjaciół. Każdego dnia jest nękany przez silniejszych
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kolegów, którym nie potrafi się przeciwstawić. Pewnego dnia spotyka tajemniczą
dziewczynkę o imieniu Eli. Jej pojawienie się rozpoczyna serię śmierci i makabrycznych
wydarzeń. Oskar zdaje sobie sprawę, że Eli nie jest zwyczajną istotą. Nie jest jej zimno. Nie
jada słodyczy. Nie sprawia jej problemu ułożenie kostki Rubika. Z biegiem czasu chłopiec
przekonuje się, że dziewczynka nie potrafi żyć bez… ludzkiej krwi. Dziecięca więź okazuje
się jednak silniejsza niż strach…


